АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от___ апреля  2021 года                                             №____
с.Кыра

О создании оргкомитета по выдвижению семей для награждения                         в 2021 году медалью «За любовь и верность»

В целях проведения работы по выдвижению достойных семей Кыринского района, проживших в супружестве более 25 лет, получивших известность среди населения, воспитавших детей достойными членами общества, для награждения в 2021 году медалью «За любовь и верность», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Создать оргкомитет по выдвижению семей для награждения в 2021 году медалью «За любовь и верность» в следующем составе:
Куприянов Андрей Михайлович - первый заместитель гравы администрации муниципального района «Кыринский район», председатель оргкомитета;
Митюкова Юлия Сергеевна - заместитель главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям, секретарь оргкомитета;
Бурдинская Светлана Геннадьевна - заведующая отделом ЗАГС Кыринского района Департамента записи актов гражданского состояния Забайкальского края (по согласованию);
Логинов Иван Михайлович - депутат Совета муниципального района «Кыринский район» (по согласованию).
Юдакова Екатерина Александровна -  главный специалист по муниципальной службе и кадрам администрации муниципального района «Кыринский район»;

[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                         Л.Ц.Сакияева